
druk nr 5':3.A projekt grupy Radnych 

UCHWAŁA NR 

RADY MIAST A KRAKOWA 

z dnia 

KANCElARIA RAD, ih-\STA 

KRAKO\\ ... 

Data: 202s -o3- 1 2 () �o 

::��:·:::::::::::::::::::::::::::::::::::.:.:::/.::.·:::% 

W sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Tyniec - obszar usług sportowych" 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130, 1907, 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania

przestrzennego obszaru „Tyniec- obszar usług sportowych", zwanego dalej „planem miejscowym". 

2. Granice obszaru objętego planem miejscowym określa załącznik graficzny stanowiący

integralną część uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta K

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Uzasadnienie: 

Wniosek złożono na prośbę Zarządu KS Tyniec, który nie 

remontu ogrodzenia i siedziby. 

I,,

��--�, 
c/�trrtl t!>tJ6.if�J 

ożliwości rozwoju klubu, 



li,) 
u, 

o 

u, 
o 

. .  ---.....

....... , \ 
' 

i.,. 
\. 

� 
'\,. 

/ 
j 

( 
i 
\. 
·,...
j � 
"· 

l 

r 
. ..,. 

.'\. ... '-·-·\). 

I 
� 

� 
... 
QI 
::I t:::i 
;:;· "" 

tł) 

0 
C"' 
Ul 
N 
QI 
... 
C 

---
---

• 


